
Projekt 
 
z dnia  14 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LV/.../2023 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
10 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 

Wspólnych w Margoninie” oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
10 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 
w Margoninie” oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 6) otrzymuje nowe brzmienie:  „Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Margoninie, ul. Kazimierza Jankowskiego 4 w zakresie określonym w § 3 ust. 1 pkt 1-7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08E132B-32AD-4372-8CDB-B9143F0DB03B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08E132B-32AD-4372-8CDB-B9143F0DB03B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/.../2023 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


